



## آمادگی حداکثری مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) تبریز در نوروز 1403

رئیس بیمارستان امام رضا(ع) تبریز با اشاره به اجرای طرح سلامت نوروزی از ۲۴ اسفند تا ۱۵ فروردین سال 1403، از آمادگی حداکثری این مرکز در ایام نوروز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مجتبی محمدزاده گفت: با توجه به نزدیک شدن تعطیلات نوروزی 1403، و تقارن تعطیلات نوروزی و ماه پرفیض رمضان، درمانگاه ها و پاراکلینیک و دیگر واحدهای پشتیبانی با رویکرد ارائه خدمات به موقع، با کیفیت و ایمن و افزایش رضایتمندی مراجعین، شهروندان و مسافران عزیز در سال جدید، آمادگی کامل دارد.

وی با اعلام این خبر افزود: سال نو که برای خیلی از هموطنان با واژه استراحت و تعطیلی و مسافرت همراه است برای کادر درمان روزهای پرکار و پر مشغله ای است؛ بر همین اساس برنامه ریزی های لازم قبل از آغاز تعطیلات نوروزی جهت اطمینان از آمادگی و فعال بودن واحدهای این مرکز، وجود و حضور نیروهای تخصصی و کادر درمانی، ارائه خدمات تشخیصی آزمایشگاهی، تصویربرداری، و اطلاع رسانی های لازم در این زمینه، انجام شده است.

دکتر محمدزاده در ادامه گفت: در تعطیلات پایان سال و نوروز بخش اورژانس، اتاق های عمل، بخش های مراقبت ویژه، بخش های دیالیز و دیگر بخش ها به صورت شبانه روزی فعال است و به مراجعین و مسافران نوروزی خدمت رسانی می شود همچنین پذیرش و پاسخگویی بیماران با سکتة حاد قلبی و مغزی مطابق دستورالعمل وزارتی تنها در این بیمارستان فعال است.

وی اظهار داشت: مرکز امام رضا (ع) تبریز محل ارجاع مصدومین ناشی از حوادث و سوانح استان می باشد و این مرکز با تمام توان در ایام نوروز در خدمت مردم است. با پیگیری های انجام شده در حال حاضر کمبودی در زمینه ملزومات پزشکی و داروهای اساسی و مورد نیاز بیمارستان وجود ندارد.

رئیس مرکز امام رضا(ع) تبریز با بیان اینکه در این ایام متخصصان طب اورژانس، بیهوشی و سایر متخصصان مقیم، در مرکز مطابق برنامه شیفت کاری حضور دارند ادامه داد: همچنین حضور و یا دسترسی سریع به متخصصان سایر رشته ها تخصصی نیز در دستور کار مرکز می باشد.

دکتر محمدزاده همچنین اضافه کرد: به منظور جلوگیری از قطع روند درمان بیماران، برنامه شیمی درمانی سرپایی مرکز و بخش های بستری خون در تعطیلات نوروزی آماده ارائه خدمات به بیماران هستند و درمانگاه هموفیلی و تالاسمی نیز در روزهای تعطیل در شیفت صبح و یک روز در هفته نیز بصورت صبح و عصر فعال و آماده ارائه خدمات به مراجعین است.